
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №200-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ДВНЗ 
УДХТУ, перший проректор Олександр ЗАЙЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 200-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13012568 120588
8

Баглій Ольга Олегівна 084617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056389 Хімічні 
технології та 
інженерія

160,400

2 12872539 120588
8

Віхров Гліб Дмитрович 175752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003095 Хімічні 
технології та 
інженерія

134,600

1



3 12860177 120588
8

Жук Святослав Валерійович 086120 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072187 Хімічні 
технології та 
інженерія

178,200

4 12817910 120588
8

Кожура Дмитро Олегович 220176 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088549 Хімічні 
технології та 
інженерія

181,600

5 12814516 120588
8

Крупа Максим Ігорович 086090 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066281 Хімічні 
технології та 
інженерія

165,800

6 12795616 120588
8

Лахман Марія Сергіївна 086073 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055299 Хімічні 
технології та 
інженерія

180,400

7 12744184 120588
8

Леванюк Олександр Олександрович 086077 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075402 Хімічні 
технології та 
інженерія

181,800

8 12919418 120588
8

Личката Юлія Олексіївна 086072 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065591 Хімічні 
технології та 
інженерія

135,200

9 12911385 120588
8

Лобань Олег Андрійович 076236 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036795 Хімічні 
технології та 
інженерія

164,800

10 12813815 120588
8

Мальована Ганна Іванівна 086087 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065372 Хімічні 
технології та 
інженерія

168,200

11 12831573 120588
8

Новохатько Єлизавета Сергіївна 086071 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054954 Хімічні 
технології та 
інженерія

166,200

12 12856391 120588
8

Носко Ольга Дмитрівна 086084 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079210 Хімічні 
технології та 
інженерія

175,200

13 12867764 120588
8

Ольхов Костянтин Владиславович 086076 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073204 Хімічні 
технології та 
інженерія

185,400

14 12953180 120588
8

Плошенко Анна Романівна 086083 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056748 Хімічні 
технології та 
інженерія

175,200

2



15 12959709 120588
8

Смірінська Єлизавета Петрівна 086085 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076434 Хімічні 
технології та 
інженерія

174,600

16 12925284 120588
8

Федоров Максим Олександрович 093149 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073162 Хімічні 
технології та 
інженерія

163,400

17 12885515 120588
8

Хорошилов Ярослав Андреасович 086081 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088525 Хімічні 
технології та 
інженерія

167,800

18 12713887 120588
8

Ярошенко Вікторія Сергіївна 086074 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054423 Хімічні 
технології та 
інженерія

178,200

3


